



## SOF:s nyhetsbrev april 2023



### Välkomna till Ortopediveckan i Göteborg 28 aug - 1 sep 2023

Varför vänta, anmäl dig redan nu till årets höjdpunkt, sista dag för anmälan till tidigt pris är den 15 juni. På mötets hemsida hittar du bland annat information om det vetenskapliga programmet, workshops och de sociala aktiviteterna.

[Hemsida](#)

Det är nu hög tid att skicka in ditt abstract, sista dag för inskick är den 1 maj.

[Skicka in abstract](#)

Åk in! Var med och utse årets bästa presentation på fredagen under Ortopediveckan. De 6 bästa abstracten väljs ut av SOF:s styrelse samt mötets vetenskapliga programgrupp. Dessa får äran att presentera sina studier muntligt och i slutet av sessionen kommer publiken och en vetenskaplig expertgrupp att kora vinnaren. Bästa muntliga presentation tilldelas 10 000 kr.

Följ Ortopediveckan på Instagram!  
[@ortopediveckan2023](#)



### Första kursen i ST-skolan

Den första kursen i den nya ST-skolan var "Höftproteskirurgi och höftens sjukdomar" i Svenska Höft och Knäförningens regi. Den kursveckan anordnades av Universitetssjukhuset i Örebro under ledning av Per Wretenberg och Peter Wildeman. Kursen inkluderade bland annat ämnen som höftproteshistoria, anatomi, radiologiska undersökningar, höftledsartroskopier, kirurgisk teknik, biomekanik och komplikationer vid höftkirurgi. Dessutom hölls workshops kring cementeringsteknik vid primär höftprotes samt kring de vanligast förekommande komplikationerna. Kursen blev mycket uppskattad, och ämnesföreläsare från hela landet deltog för att ge ST-läkarna en gedigen introduktion till ämnet.

SOF tackar Svenska Höft- och Knäförningen och hela fakulteten för ett fantastiskt arbete med kursen!



Samtliga deltagare i SOF:s första kurs i ST-skolan

Betald annons av Företagsmedlem i SOF:

## ARTHREX SURGEON APP

[Click Here for More Information](#)



### Patientsäkerhetsstipendium

Stipendiet tilldelas en eller flera kliniker/enheter vars medarbetare belönas. Stipendiesumman ska användas för fortsatt arbete med att minska risken för vårdskador, och mottagande klinik/enhet avgör själv hur detta ska ske.

Reumatikerförbundet och Svensk Ortopedisk Förenings Patientsäkerhetsstipendium delas årligen ut till en eller flera kliniker/enheter. Sökanden ska till Svensk Ortopedisk Förenings (SOF) kvalitetsansvarig senast **30/6** lämna in en ansökan innehållande en egen motivering som visar hur sökanden uppfyller de angivna kriterierna. Ansökan ska rymmas på en A4-sida.

[Läs mer](#)

### Stipendier

Följande stipendier finns att söka och sista ansökningsdag är den 30 juni 2023:

- LINK Swedens höftstipendium - 30.000kr
- SOF:s resestipendium - 30.000 kr
- SOF:s forskningsstipendium - 30.000 kr
- EBOT examen - resestipendium - 10.000 kr
- Svenska Höft- och Knäföreningens stipendium till Tore Daléns minne - 25.000 kr

[Läs mer](#)

### Bästa ortopediska avhandling 2022 - Skicka in ditt bidrag senast 10 maj!

SOF:s styrelse delar ut stipendium till författaren av den bästa ortopediska avhandlingen under kalenderåret 2022. Stipendiebeloppet är på max 30.000 kr och avser deltagande i nationell eller internationell kongress. Har du försvarat din avhandling under 2022 så kan du vara med och fajtas om utmärkelsen. Styrelsen utser vinnaren och beslut tillkännages på årsmötet under Ortopediveckan i Göteborg 2023.

[Läs mer](#)

### Årets SOF-Ortoped

SOF:s styrelse delar ut stipendiet "Årets SOF-Ortoped". Stipendiet är instiftat som en hyllning till den svåra konsten att vara en skicklig kliniker och de många kollegor runt om i landet som bemästrar den. För att kunna få utmärkelsen skall den nominerade vara specialistläkare i ortopedi sedan minst fem år, medlem i SOF och just en skicklig kliniker. Nomineringar görs av verksamhetschef, eller av annan kollega med bifall av verksamhetschef. Stipendiesumman är om 30 000 kronor och skall användas till något som stipendiaten uppfattar som för honom eller henne lustfyllt och berikande.

[Nomineringsblankett](#)



# Acta Orthopaedica

Note Acta's monthly Newsletters, distributed to you by SOF, which include recently published articles, some of them with Editors' highlights.

[Acta's website](#)



Svensk Ortopedisk Förening  
Tuna Industriväg 4  
153 30 JÄRNA

Telefon: 08-550 390 50  
Mobil: 076-550 81 34

E-post: [sofkansli@ortopedi.se](mailto:sofkansli@ortopedi.se)  
Hemsida: [www.ortopedi.se](http://www.ortopedi.se)

Följ oss:



[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

[Läs nyhetsbrevet i din webbläsare](#)

